

E. 3: 投标总价封面

药学院104室改造为资料室 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

E. 8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人: _____

工程名称: _____ 药学院104室改造为资料室 _____

投标总价(小写): _____ 26358.13 _____

(大写): _____ 贰万陆仟叁佰伍拾捌元壹角叁分 _____

投 标 人: _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		20682.50	
1	直接费			18706.24	
1.1	人工费			8100.68	
1.2	材料费			10487.32	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			118.24	
2	管理费		6.8	1049.89	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	926.42	
二	措施项目费	1+2+3		587.40	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		33.09	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	554.31	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	507.99	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		2911.87	
四	税前造价	一+二+三		24181.77	
五	销项税额	四	9	2176.36	
	单位工程建安造价	四+五		26358.13	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		拆除部分					1072.20	
1	011605002001	立面块料拆除	1. 墙面清凿 各种块料面砖	m ²	20.009	24.50	490.22	
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 墙面清凿 水泥砂浆等综合考虑	m ²	21.157	17.80	376.59	
3	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	黑板拆除	m ²	4.00	5.85	23.40	
4	030412005001	荧光灯	1. 荧光灯具安装 组装型 吸顶式、嵌入式 单管~保护性拆除	套	6.00	9.52	57.12	
5	010103002001	余方弃置	1. 人工装车 石碴 2. 自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):15	m ³	1.0234	72.44	74.14	
6	010103002002	余方弃置	1. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):15000	m ³	0.30	169.10	50.73	
		装饰装修部分					11860.48	
7	011201001001	水泥踢脚线	1. 水泥踢脚线 2. 高度: 15cm	m	27.85	15.72	437.80	
8	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm~使用现拌砂浆	m ²	25.5334	33.71	860.73	
9	011302001001	吊顶天棚	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格 600×600mm 平面 2. 天棚面层 板条~换:杉木板条 3. 间距: 暂按10~40mm	m ²	15.48	79.74	1234.38	
本页合计							3605.11	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
10	011406001001	抹灰面油漆	1. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍 翻新	m2	58.48	33.30	1947.38	
11	011404007001	其他木材面	1. 木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 翻新	m2	32.295	36.07	1164.88	
12	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1. 楼地面 橡胶卷材~ 换: 塑胶地面卷材3.5mm厚	m2	52.155	119.17	6215.31	
		安装部分					7749.82	
13	030412005002	荧光灯	1. 名称: LED (T8-40W) 灯具;	套	12.00	89.61	1075.32	
14	030404035001	插座	1. 名称: 86#10A 五孔; 2. 利旧维修	个	14.00	10.22	143.08	
15	030404034001	照明开关	1. 名称: 86#单、双联开关; 2. 利旧维修	个	4.00	9.02	36.08	
16	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱; 2. 304不锈钢配电箱 (双层门)、400*300*150mm 3. 嵌入隔音板面上	台	2.00	305.56	611.12	
17	030404031001	计量电表	1. 名称: 单相10 (60) A智能远传表; 2. 用电计量 (智能预付费电表)	台	2.00	269.20	538.40	
18	030404019001	控制开关	1. 名称: 控制开关; 2. 型号: DZ-47系列 63A/2P;	个	2.00	83.68	167.36	
19	030404019002	控制开关	1. 名称: 控制开关; 2. 型号: DZ-47系列 32A/2P;	个	8.00	65.85	526.80	
本页合计							12425.73	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
20	030404019003	控制开关	1. 名称:控制开关; 2. 型号:DZ-47系列 16A/2P;	个	2.00	20.67	41.34	
21	030411006001	接线底盒	1. 名称:接线底盒; 2. 安装形式:明装; 3. 材质:全塑;	个	6.00	5.65	33.90	
22	030411004001	配线	1. 名称:配线; 2. 规格:BV-10mm ² ; 3. 配线部位:套管明敷设于楼道内;	m	300.00	7.23	2169.00	
23	030411004002	配线	1. 名称:配线; 2. 规格:BV-6mm ² ; 3. 配线部位:室内塑胶槽板内;	m	100.00	4.87	487.00	
24	030411004003	配线	1. 名称:配线; 2. 规格:BV-4mm ² ; 3. 配线部位:空调电源线(塑胶槽板内敷设);	m	100.00	3.42	342.00	
25	030411004004	配线	1. 名称:配线; 2. 规格:BV-2.5mm ² ; 3. 配线部位:普通插座电源线(维修);	m	100.00	0.68	68.00	
26	030411004005	配线	1. 名称:配线; 2. 规格:BV-1.5mm ² ; 3. 配线部位:照明灯具电源线(维修);	m	100.00	0.68	68.00	
27	030411001001	配管	1. 名称:CPVC50阻燃管; 2. 配置形式:明敷设于楼道内;	m	50.00	15.23	761.50	
本页合计							3970.74	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
28	030411002001	线槽	1. 名称:塑料线槽; 2. 材质:CPVC; 3. 规格:30*50mm;	m	20.00	9.03	180.60		
29	030411002002	线槽	1. 名称:塑料线槽; 2. 材质:CPVC; 3. 规格:20*40mm;	m	50.00	6.68	334.00		
30	030411004006	通讯线	1. 名称:通讯线; 2. 规格:BVR(0.75*2); 3. 配线部位:屏蔽线导管敷设;	m	50.00	2.20	110.00		
31	030413003001	打洞(孔)	1. 名称:墙体打洞(孔); 2. 规格:Φ 50; 3. 类型:圆孔;	个	4.00	14.08	56.32		
本页合计								680.92	
合 计								20682.50	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页 共33页

清单编码	011605002001	项目名称	立面块料拆除		计量单位	m2	数量	20.009	综合单价 (元)	24.50	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	6.80%	2.00%	6.00%	
N1-151	墙面清凿 各种块料面砖	10m2	2.0009	216.07	216.07			30.79		27.17	490.30
累计 (元)				432.33	432.33			30.79		27.17	490.30
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	材料费合计			元	-				-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第2页 共33页

清单编码	011604002001	项目名称	立面抹灰层拆除		计量单位	m2	数量	21.157	综合单价 (元)	17.80	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
N1-149	墙面清凿 水泥砂浆	10m2	2.1157	156.98	156.98			23.65		20.86	376.64
累计 (元)				332.12	332.12			23.65		20.86	376.64
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	材料费合计				元	-				-	

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第3页 共33页

清单编码	011606002001	项目名称	墙柱面龙骨及饰面拆除	计量单位	m2	数量	4.00	综合单价 (元)	5.85		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	6.80%	2.00%	6.00%	
N1-153换	墙面饰面拆除 龙骨及饰面拆除 龙骨及护墙板~只拆除面层	100m2	0.04	515.70	515.70			1.47		1.30	23.39
累计 (元)				20.63	20.63			1.47		1.30	23.39
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	材料费合计			元	-				-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第4页 共33页

清单编码	030412005001	项目名称	荧光灯	计量单位	套	数量	6.00	综合单价 (元)	9.52		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1852换	荧光灯具安装 组装型 吸顶式、嵌入式 单管~保护性拆除	10套	0.60	83.98	83.98			3.59		3.17	57.14
累计 (元)				50.39	50.39			3.59		3.17	57.14
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm			十个		0.22					
	伞型螺栓带帽带垫 M6-8×150			套		0.34					
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm ²			m		1.206					
	铜芯聚氯乙烯绞型连接软电线 RVS-2×0.5mm ²			m		0.46					
	其他材料费			元		1.00					
	成套灯具			个							
	材料费合计			元	-				-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第5页 共33页

清单编码	010103002001	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	数量	1.0234	综合单价 (元)	72.44	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A1-38	人工装车 石碴	100m3	0.01023	1706.01	1706.01			1.24		1.10	19.79
A1-79 + A1-80 *14换	自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):15	100m3	0.01023	4730.70	196.73	40.13	4493.84	3.16		2.79	54.35
累计 (元)				65.85	19.47	0.41	45.97	4.41		3.89	74.14
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			t	0.084	4.75	0.40				
	其他材料费			元	0.011	1.00	0.01				
	材料费合计			元	-		0.41	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第6页 共33页

清单编码	010103002002	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	数量	0.30	综合单价 (元)	169.10	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
N1-178 + N1-179 *14换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):15 000	10m3	0.03	1502.06	484.79		1017.27	3.01		2.66	50.73
累计 (元)				45.06	14.54		30.52	3.01		2.66	50.73
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	材料费合计			元	-				-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第7页 共33页

清单编码	011201001001	项目名称	水泥踢脚线		计量单位	m	数量	27.85	综合单价 (元)	15.72	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A12-10换	水泥砂浆 线条抹灰 单面宽度 (mm) 以内 200~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1: 3	100m	0.2785	1374.81	1278.35	84.62	11.84	29.23		25.79	437.90
累计 (元)				382.88	356.02	23.57	3.30	29.23		25.79	437.90
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			t	0.066	4.75	0.31				
	普通硅酸盐水泥 (P·O) 42.5级			kg	34.997	0.38	13.30				
	粗净砂			m ³	0.105	80.50	8.45				
	其他材料费			元	1.528	1.00	1.53				
	材料费合计			元	-		23.57	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第8页 共33页

清单编码	011201001002	项目名称	墙面一般抹灰		计量单位	m2	数量	25.5334	综合单价 (元)	33.71	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A12-1换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1:3	100m ²	0.25533	2892.39	2230.40	580.72	81.27	64.97		57.33	860.81
累计 (元)				738.51	569.49	148.28	20.75	64.97		57.33	860.81
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			t	0.341	4.75	1.62				
	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级			kg	220.850	0.38	83.92				
	粗净砂			m3	0.660	80.50	53.13				
	其他材料费			元	9.567	1.00	9.57				
	材料费合计			元	-		148.28				

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第9页 共33页

清单编码	011302001001	项目名称	吊顶天棚		计量单位	m2	数量	15.48	综合单价 (元)	79.74	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A13-17	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格 600×600mm 平面	100m ²	0.1548	5689.95	2874.17	2793.09	22.69	62.20		54.88	997.89
A13-69换	天棚面层 板条~ 换:杉木板条	100m ²	0.1548	1349.83	907.63	442.20		14.62		12.90	236.48
累计 (元)				1089.76	585.42	500.82	3.51	76.82		67.79	1234.37
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	螺栓带帽带垫 综合			套	3.096	0.53	1.64				
	低碳钢焊条 综合			kg	0.198	6.02	1.19				
	射钉			个	23.684	0.06	1.42				
	铁件 综合			kg	6.192	4.90	30.34				
	轻钢龙骨不上人型 (平面) 600×600			m2	15.712	23.00	361.38				
	吊筋			kg	4.257	5.50	23.41				
	其他材料费			元	14.959	1.00	14.96				
	铁钉			kg	0.864	6.50	5.62				
	松木锯材			m3	0.003	1880.00	5.64				
杉木板条			百根	4.234	13.00	55.04					

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第10页 共33页

	材料费合计	元	-		500.82	-	
--	-------	---	---	--	--------	---	--

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第11页 共33页

清单编码	011406001001	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	数量	58.48	综合单价 (元)	33.30	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
N4-278	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍 翻新	100m2	0.5848	2956.42	2414.24	542.18		116.17		102.50	1947.59
累计 (元)				1728.91	1411.85	317.07		116.17		102.50	1947.59
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	木砂纸			张	11.813	0.36	4.25				
	成品腻子粉			kg	119.299	0.77	91.86				
	白乳胶漆			kg	13.813	15.50	214.10				
	水			t	0.058	4.75	0.28				
	其他材料费			元	6.576	1.00	6.58				
	材料费合计			元	-		317.07		-		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第12页 共33页

清单编码	011404007001	项目名称	其他木材面	计量单位	m2	数量	32.295	综合单价 (元)	36.07		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
N4-222	木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 翻新	100m2	0.32295	3190.06	2217.70	972.36		71.55		63.13	1164.91
累计 (元)				1030.23	716.21	314.02		71.55		63.13	1164.91
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	木砂纸			张	8.367	0.36	3.01				
	清油			kg	0.284	30.87	8.77				
	调和漆			kg	3.585	15.50	55.57				
	无光调和漆			kg	3.817	15.50	59.16				
	熟桐油			kg	0.287	48.00	13.78				
	汽油			kg	1.453	10.00	14.53				
	油漆溶剂油 200#			kg	1.815	6.45	11.71				
	脱漆剂			kg	8.752	14.49	126.82				
	钢丝棉			卷	1.389	11.87	16.49				
	其他材料费			元	4.172	1.00	4.17				
	材料费合计			元	-		314.02		-		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第13页 共33页

清单编码	011103002001	项目名称	橡胶板卷材楼地面		计量单位	m2	数量	52.155	综合单价 (元)	119.17	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A11-85换	楼地面 橡胶卷材~ 换: 塑胶地面卷材3.5mm厚	100m ²	0.52155	10428.68	1796.93	8631.75		412.26		363.76	6215.10
累计 (元)				5439.08	937.19	4501.89		412.26		363.76	6215.10
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	熟石膏粉			kg	1.069	1.21	1.29				
	塑胶地面卷材			m2	57.371	70.10	4021.71				
	塑料粘结剂			kg	23.470	14.10	330.93				
	其他材料费			元	148.000	1.00	148.00				
	材料费合计			元	-		4501.89	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第14页 共33页

清单编码	030412005002	项目名称	荧光灯	计量单位	套	数量	12.00	综合单价 (元)	89.61		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1853	荧光灯具安装 组装型 吸顶式、嵌入式 双管	10套	1.20	838.46	384.39	454.07		36.77		32.45	1075.37
累计 (元)				1006.15	461.27	544.88		36.77		32.45	1075.37
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm			十个	24.960	0.22	5.49				
	伞型螺栓带帽带垫 M6-8×150			套	24.480	0.34	8.32				
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm ²			m	8.556	1.206	10.32				
	铜芯聚氯乙烯绞型连接软电线 RVS-2×0.5mm ²			m	73.296	0.46	33.72				
	其他材料费			元	1.020	1.00	1.02				
	LED (T8-40W) 灯具			个	12.120	40.10	486.01				
	材料费合计			元	-		544.88	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第15页 共33页

清单编码	030404035001	项目名称	插座		计量单位	个	数量	14.00	综合单价 (元)	10.22	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1928*A0.8换	单相明插座 15A 5孔~ 人工*0.8	10套	1.40	90.61	76.40	14.21		8.60		7.59	143.04
累计 (元)				126.85	106.96	19.89		8.60		7.59	143.04
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2			m	10.682	1.838	19.63				
	其他材料费			元	0.256	1.00	0.26				
	成套插座			套	14.280						
	材料费合计			元	-		19.89	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第16页 共33页

清单编码	030404034001	项目名称	照明开关		计量单位	个	数量	4.00	综合单价 (元)	9.02	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1906*A0.8换	跷板开关 明装~ 人工*0.8	10套	0.40	79.79	58.45	21.34		2.20		1.94	36.06
累计 (元)				31.92	23.38	8.54		2.20		1.94	36.06
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	塑料胀管 Φ6-8			个	0.440	0.24	0.11				
	塑料圆台			块	4.200	1.33	5.59				
	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm			十个	1.680	0.22	0.37				
	冲击钻头 Φ6-8			个	0.028	3.37	0.09				
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	1.220	1.838	2.24				
	其他材料费			元	0.140	1.00	0.14				
	照明开关			只	4.080						
材料费合计			元	-		8.54	-				

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第17页 共33页

清单编码	030404017001	项目名称	配电箱		计量单位	台	数量	2.00	综合单价 (元)	305.56	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-314	成套配电箱安装 半周长 (m) 1.0	台	2.00	287.28	119.02	168.26		19.42		17.14	611.12
累计 (元)				574.56	238.04	336.52		19.42		17.14	611.12
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	钢板垫板 δ 1-2			kg	0.240	4.10	0.98				
	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫			套	4.200	0.54	2.27				
	铁砂布 0#-2#			张	1.280	0.83	1.06				
	焊锡丝 综合			kg	0.140	22.12	3.10				
	酚醛磁漆 各色			kg	0.020	16.36	0.33				
	调和漆			kg	0.040	15.50	0.62				
	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m			卷	0.200	6.60	1.32				
	塑料软管 dn5			m	0.300	0.20	0.06				
	硬铜绞线 TJ-10mm ²			kg	0.320	64.87	20.76				
	铜接线端子 DT-10mm ²			个	4.080	1.32	5.39				
	其他材料费			元	0.644	1.00	0.64				

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第18页 共33页

	成套配电箱	台	2.000	150.00	300.00		
	材料费合计	元	-		336.52	-	

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第19页 共33页

清单编码	030404031001	项目名称	计量电表		计量单位	台	数量	2.00	综合单价 (元)	269.20	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-135	电能表集中采集系统安装调试 单相电度表 安装	块	2.00	260.16	42.86	217.30		9.60		8.48	538.40
累计 (元)				520.32	85.72	434.60		9.60		8.48	538.40
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	尼龙扎带			个	20.000	0.44	8.80				
	钻头 Φ6-13			个	2.000	6.12	12.24				
	冲击钻头 Φ10			个	0.400	6.20	2.48				
	塑料扁形标志牌 100×150			个	2.000	4.39	8.78				
	铅标志牌 100×150 δ=1			个	2.000	9.12	18.24				
	其他材料费			元	0.910	1.00	0.91				
	单相电度表			块	2.000	191.57	383.14				
	材料费合计			元	-		434.60	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第20页 共33页

清单编码	030404019001	项目名称	控制开关		计量单位	个	数量	2.00	综合单价 (元)	83.68	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-322	DZ系列空气开关安装 额定电流(A以内) 100	个	2.00	78.06	41.30	36.76		5.98		5.26	167.36
累计 (元)				156.12	82.60	73.52		5.98		5.26	167.36
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	半圆头镀锌螺栓带帽带垫 M5×40			套	8.160	0.16	1.31				
	其他材料费			元	0.024	1.00	0.02				
	自动空气断路器 DZ型			个	2.000	36.10	72.20				
	材料费合计			元	-		73.52	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第21页 共33页

清单编码	030404019002	项目名称	控制开关		计量单位	个	数量	8.00	综合单价 (元)	65.85	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-321	DZ系列空气开关安装 额定电流(A以内) 60	个	8.00	61.03	35.70	25.33		20.48		18.08	526.80
累计 (元)				488.24	285.60	202.64		20.48		18.08	526.80
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	半圆头镀锌螺栓带帽带垫 M5×40			套	16.320	0.16	2.61				
	其他材料费			元	0.048	1.00	0.05				
	自动空气断路器 DZ型			个	8.000	25.00	200.00				
	材料费合计			元	-		202.64	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第22页 共33页

清单编码	030404019003	项目名称	控制开关		计量单位	个	数量	2.00	综合单价 (元)	20.67	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-320	DZ系列空气开关安装 额定电流(A以内) 30	个	2.00	18.82	13.49	5.33		1.96		1.74	41.34
累计 (元)				37.64	26.98	10.66		1.96		1.74	41.34
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	半圆头镀锌螺栓带帽带垫 M5×40			套	4.080	0.16	0.65				
	其他材料费			元	0.012	1.00	0.01				
	自动空气断路器 DZ型			个	2.000	5.00	10.00				
	材料费合计			元	-		10.66	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第23页 共33页

清单编码	030411006001	项目名称	接线底盒	计量单位	个	数量	6.00	综合单价 (元)	5.65		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1635	接线盒安装 暗装 接线盒	10个	0.60	50.60	37.01	13.59		1.88		1.66	33.91
累计 (元)				30.36	22.21	8.15		1.88		1.66	33.91
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	镀锌锁紧螺母 DN15-20×3			个	13.350	0.22	2.94				
	塑料护口 (钢管用) DN15-20			个	13.350	0.11	1.47				
	其他材料费			元	0.079	1.00	0.08				
	接线底盒			个	6.120	0.60	3.67				
	材料费合计			元	-		8.15		-		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第24页 共33页

清单编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	数量	300.00	综合单价 (元)	7.23		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1443	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面 (mm ² 以内) 10	100m单 线	3.00	711.69	81.18	630.51		17.46		15.42	2167.95
累计 (元)				2135.07	243.54	1891.53		17.46		15.42	2167.95
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	冷拔低碳钢丝 Φ1.6			kg	0.390	3.85	1.50				
	其他材料费			元	0.033	1.00	0.03				
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	315.000	6.00	1890.00				
	材料费合计			元	-		1891.53	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第25页 共33页

清单编码	030411004002	项目名称	配线	计量单位	m	数量	100.00	综合单价 (元)	4.87		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1580	线槽配线 导线截面 (mm ² 以内) 6	100m单 线	1.00	470.66	96.69	373.97		8.73		7.70	487.09
累计 (元)				470.66	96.69	373.97		8.73		7.70	487.09
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5			kg	0.060	5.80	0.35				
	塑料扁形标志牌 100×150			个	6.000	4.39	26.34				
	其他材料费			元	0.480	1.00	0.48				
	绝缘导线			m	102.000	3.40	346.80				
	材料费合计			元	-		373.97	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第26页 共33页

清单编码	030411004003	项目名称	配线	计量单位	m	数量	100.00	综合单价 (元)	3.42		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1579	线槽配线 导线截面 (mm ² 以内) 2.5	100m单 线	1.00	327.32	85.95	241.37		7.97		7.03	342.32
累计 (元)				327.32	85.95	241.37		7.97		7.03	342.32
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5			kg	0.060	5.80	0.35				
	塑料扁形标志牌 100×150			个	6.000	4.39	26.34				
	其他材料费			元	0.480	1.00	0.48				
	绝缘导线			m	102.000	2.10	214.20				
	材料费合计			元	-		241.37	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第27页 共33页

清单编码	030411004004	项目名称	配线	计量单位	m	数量	100.00	综合单价 (元)	0.68		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1440	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面 (mm ² 以内) 2.5	100m单 线	1.00	60.04	59.69	0.35		4.28		3.78	68.10
累计 (元)				60.04	59.69	0.35		4.28		3.78	68.10
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	冷拔低碳钢丝 Φ1.6			kg	0.090	3.85	0.35				
	其他材料费			元	0.008	1.00	0.01				
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	105.000						
	材料费合计			元	-		0.35	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第28页 共33页

清单编码	030411004005	项目名称	配线	计量单位	m	数量	100.00	综合单价 (元)	0.68		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1439	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面 (mm ² 以内) 1.5	100m单 线	1.00	60.04	59.69	0.35		4.28		3.78	68.10
累计 (元)				60.04	59.69	0.35		4.28		3.78	68.10
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	冷拔低碳钢丝 Φ1.6			kg	0.090	3.85	0.35				
	其他材料费			元	0.008	1.00	0.01				
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	105.000						
	材料费合计			元	-		0.35	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第29页 共33页

清单编码	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	数量	50.00	综合单价 (元)	15.23		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1317	硬质聚氯乙烯管(热熔焊接) 砖、混凝土结构明配 公称口径 (mm以内) 50	100m	0.50	1408.34	809.36	570.60	28.38	30.53		26.94	761.64
累计 (元)				704.17	404.68	285.30	14.19	30.53		26.94	761.64
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	塑料胀管 Φ6-8			个	34.350	0.24	8.24				
	冲击钻头 Φ6-12			个	0.380	6.20	2.36				
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5			kg	0.125	5.80	0.73				
	其他材料费			元	0.203	1.00	0.20				
	阻燃管			m	53.680	5.10	273.77				
	管卡子			个	16.800						
	材料费合计			元	-		285.30	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第30页 共33页

清单编码	030411002001	项目名称	线槽	计量单位	m	数量	20.00	综合单价 (元)	9.03		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1393	塑料线槽敷设 宽×高 59×22	10m	2.00	82.80	45.18	37.62		7.98		7.04	180.62
累计 (元)				165.60	90.36	75.24		7.98		7.04	180.62
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	塑料胀管 Φ6-8			个	70.000	0.24	16.80				
	镀锌自攻螺钉 M4mm-6mm×M20mm-35mm			十个	7.100	0.43	3.05				
	冲击钻头 Φ10			个	0.400	6.20	2.48				
	其他材料费			元	0.402	1.00	0.40				
	塑料线槽			m	21.000	2.50	52.50				
	材料费合计			元	-		75.24		-		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第31页 共33页

清单编码	030411002002	项目名称	线槽	计量单位	m	数量	50.00	综合单价 (元)	6.68		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1392	塑料线槽敷设 宽×高 39×19	10m	5.00	60.16	39.74	20.42		17.50		15.45	333.75
累计 (元)				300.80	198.70	102.10		17.50		15.45	333.75
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	塑料胀管 Φ6-8			个	150.000	0.24	36.00				
	镀锌自攻螺钉 M4mm-6mm×M20mm-35mm			十个	15.200	0.43	6.54				
	冲击钻头 Φ10			个	1.000	6.20	6.20				
	其他材料费			元	0.875	1.00	0.88				
	塑料线槽			m	52.500	1.00	52.50				
	材料费合计			元	-		102.10	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第32页 共33页

清单编码	030411004006	项目名称	通讯线	计量单位	m	数量	50.00	综合单价 (元)	2.20		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
C4-1455	管内穿线 多芯软导线 二芯以内 导线截面 (mm ² 以内) 1.0	100m单 线	0.50	209.84	70.43	139.41		2.83		2.49	110.24
累计 (元)				104.92	35.22	69.71		2.83		2.49	110.24
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	冷拔低碳钢丝 Φ1.6			kg	0.045	3.85	0.17				
	焊锡丝 综合			kg	0.045	22.12	1.00				
	焊锡膏 50g/瓶			kg	0.005	42.79	0.21				
	汽油			kg	0.220	10.00	2.20				
	塑料粘胶带 20mm×50m			卷	0.450	2.75	1.24				
	其他材料费			元	0.083	1.00	0.08				
	铜芯多股绝缘导线			m	54.000	1.20	64.80				
材料费合计			元	-		69.71	-				

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第33页 共33页

清单编码	030413003001	项目名称	打洞(孔)		计量单位	个	数量	4.00	综合单价 (元)	14.08	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费				
C10-953换	混凝土墙体钻孔 墙厚240mm以内 钻孔直径(mm以内) 63~在砖墙上钻圆形孔洞	10个	0.40	124.23	119.38	4.85		3.53		3.11	56.33
累计(元)				49.69	47.75	1.94		3.53		3.11	56.33
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	合金钢钻头			个	0.256	4.42	1.13				
	机油			kg	0.029	9.92	0.29				
	水			t	0.016	4.75	0.08				
	电			kW·h	0.450	0.91	0.41				
	其他材料费			元	0.037	1.00	0.04				
	材料费合计			元	-		1.94	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	33.09	
合计					33.09	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			2284.25	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工			500.00	明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	127.62	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		2911.87	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	2284.25	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			2284.25	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 27: 计日工表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
1	拆除原线路等、垃圾外运	工日	2.00		250.00	500.00	
2							
3							
4							
5							
人工小计						500.00	
二	材料						
1							
2							
3							
4							
5							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计						500.00	

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第1页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	8482.356	0.955	8100.65	系数: 0.955;
2	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	0.615	3.85	2.37	
3	01292500003	钢板垫板 δ 1-2	kg	0.24	4.10	0.98	
4	02190300005	尼龙扎带	个	20.00	0.44	8.80	
5	02191100002	塑料胀管 Φ6-8	个	254.79	0.24	61.15	
6	02191300001	塑料圆台	块	4.20	1.33	5.59	
7	03010300018	镀锌自攻螺钉 M4mm-6mm×M20mm-35mm	十个	22.30	0.43	9.59	
8	03010300024	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm	十个	26.64	0.22	5.86	
9	03010500006	半圆头镀锌螺栓带帽带垫 M5×40	套	28.56	0.16	4.57	
10	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	4.20	0.54	2.27	
11	03010500230	螺栓带帽带垫 综合	套	3.096	0.53	1.64	
12	03010500259	伞型螺栓带帽带垫 M6-8×150	套	24.48	0.34	8.32	
13	03010900010	镀锌锁紧螺母 DN15-20×3	个	13.35	0.22	2.94	
14	03110700005	木砂纸	张	20.18	0.36	7.26	
15	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	1.28	0.83	1.06	
16	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	0.198	6.02	1.19	
17	03130200010	焊锡丝 综合	kg	0.185	22.12	4.09	
18	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.005	42.79	0.21	
19	03130600003	钻头 Φ6-13	个	2.00	6.12	12.24	
20	03130600008	合金钢钻头	个	0.256	4.42	1.13	
21	03130600016	冲击钻头 Φ6-8	个	0.028	3.37	0.09	
22	03130600017	冲击钻头 Φ6-12	个	0.38	6.20	2.36	
23	03130600020	冲击钻头 Φ10	个	1.80	6.20	11.16	
24	03210100026	射钉	个	23.684	0.06	1.42	
25	03210100033	铁钉	kg	0.864	6.50	5.62	
本页小计			元			8262.57	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第2页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
26	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	0.245	5.80	1.42	
27	03210900015	铁件 综合	kg	6.192	4.90	30.34	
28	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	255.816	0.38	97.21	
29	04030400001	粗净砂	m3	0.765	80.50	61.58	
30	04090700002	熟石膏粉	kg	1.069	1.21	1.29	
31	05030100004	松木锯材	m3	0.003	1880.00	5.64	
32	05030900001~1	杉木板条	百根	4.234	13.00	55.04	
33	10011300003	轻钢龙骨不上人型(平面) 600×600	m2	15.712	23.00	361.38	
34	10170100004	吊筋	kg	4.257	5.50	23.41	
35	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	14.00	4.39	61.46	
36	12410100002	铝标志牌 100×150 δ=1	个	2.00	9.12	18.24	
37	13010100003	成品腻子粉	kg	119.299	0.77	91.86	
38	13010300001	清油	kg	0.284	30.87	8.77	
39	13011100002	酚醛磁漆 各色	kg	0.02	16.36	0.33	
40	13011300004	调和漆	kg	3.625	15.50	56.19	
41	13011300005	无光调和漆	kg	3.817	15.50	59.16	
42	13030300005	白乳胶漆	kg	13.813	15.50	214.10	
43	13330300001~3	塑胶地面卷材 3.5mm厚	m2	57.371	70.10	4021.71	
44	14010100001	熟桐油	kg	0.287	48.00	13.78	
45	14030100001	汽油	kg	1.673	10.00	16.73	
46	14030300001	机油	kg	0.029	9.92	0.29	
47	14050100006	油漆溶剂油 200#	kg	1.815	6.45	11.71	
48	14353500045	脱漆剂	kg	8.752	14.49	126.82	
49	14410000027	塑料粘结剂	kg	23.47	14.10	330.93	
50	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	0.45	2.75	1.24	
51	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	0.20	6.60	1.32	
52	17250000019	塑料软管 dn5	m	0.30	0.20	0.06	
	本页小计		元			5671.99	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第3页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
53	28010300010	硬铜绞线 TJ-10mm ²	kg	0.32	64.87	20.76	
54	28032100002	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm ²	m	8.556	1.206	10.32	
55	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm ²	m	11.902	1.838	21.88	
56	28032700001	铜芯聚氯乙烯绞型连接软电线 RVS-2×0.5mm ²	m	73.296	0.46	33.72	
57	29062300003	塑料护口(钢管用) DN15-20	个	13.35	0.11	1.47	
58	29090100009	铜接线端子 DT-10mm ²	个	4.08	1.32	5.39	
59	34110100002	水	t	0.565	4.75	2.68	
60	34110200001	电	kW·h	0.45	0.91	0.41	
61	40010000009	钢丝棉	卷	1.389	11.87	16.49	
62	88010500001	其他材料费	元	190.555	1.00	190.56	
63	29030199002	塑料线槽 PVC24×14	m	52.50	1.00	52.50	
64	29030199005	塑料线槽 PVC50×25	m	21.00	2.50	52.50	
65	WJJ172513~1	阻燃管 CPVC50	m	53.68	5.10	273.77	
66	WJJ182501	管卡子	个	16.80			
67	WJJ252102~1	LED(T8-40W)灯具	个	12.12	40.10	486.01	
68	WJJ260501~2	照明开关	只	4.08			
69	WJJ264103~2	成套插座	套	14.28			
70	WJJ280301~1	铜芯多股绝缘导线 BVR(0.75*2)	m	54.00	1.20	64.80	
71	WJJ280302~1	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-10mm ²	m	315.00	6.00	1890.00	
72	WJJ280302~5	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm ²	m	105.00			
73	WJJ280302~6	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	m	105.00			
74	WJJ280304~1	绝缘导线 BV-6mm ²	m	102.00	3.40	346.80	
75	WJJ280304~3	绝缘导线 BV-4mm ²	m	102.00	2.10	214.20	
76	WJJ291107~1	接线底盒	个	6.12	0.60	3.67	
本页小计			元			3687.91	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 药学院104室改造为资料室 标段:

第4页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
77	WJJ551504~1	自动空气断路器 DZ型 DZ-47系列 63A/2P	个	2.00	36.10	72.20	
78	WJJ551504~2	自动空气断路器 DZ型 DZ-47系列 32A/2P	个	8.00	25.00	200.00	
79	WJJ551504~3	自动空气断路器 DZ型 DZ-47系列 16A/2P	个	2.00	5.00	10.00	
80	ZC1305040~2	单相电度表 单相10(60)A智能远传表	块	2.00	191.57	383.14	
81	ZC3844264~1	成套配电箱	台	2.00	150.00	300.00	
82	JXRGF	人工费	元	32.00	0.955	30.56	系数: 0.955;
83	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.044	696.76	30.66	
84	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.051	885.17	45.14	
85	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.002	564.82	1.13	
86	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.103	232.20	23.92	
87	J7-72	管子切断机 管径(mm) 150 小型	台班	0.20	44.28	8.86	
88	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	0.033	106.53	3.52	
89	J9-24	热熔对接焊机 直径(mm) 63 小型	台班	0.20	26.66	5.33	
		本页小计	元			1114.45	
		合 计	元			18736.93	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。